
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.saby.tatarstan.ru 

№ от 

н а № от 

Р Е Ш Е Н И Е 

О кандидатурах в состав резерва 
участковых избирательных комиссий 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

На основании статей 22 и 27 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", статьи 11 Избирательного кодекса Республики 
Татарстан Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан включить в резерв участковых избирательных комиссий 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан кандидатуры 
согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Татарстан. 

РЕШИЛ: 

Р.Н.Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru


Приложение 
к решению Совета Сабинского 

муниципального района 
Республики Татарстан 

от 05.08.2019 года №305 

СПИСОК 
кандидатур для назначения в резерв 

участковых избирательных комиссий 

№ № УИК Фамилия, имя, отчество Дата 
п/п рождения 

1 №2471 Хабибуллина Гульназ Рафиковна 08.10.1985 
2 № 2498 Вайисов Улугбек Рузметович 25.08.1990 
3 № 2498 Сергеева Лиана Олеговна 04.12/.990 


